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TUTOR MATRICOLE 2019-2020 
 

Cognome e Nome e-mail 

Bertoldo Linda linda.bertoldo@studenti.univr.it 

Candido Desiree desiree.candido@studenti.univr.it 

Cordoni Gabriele gabriele.cordoni@studenti.univr.it 

Ferrulli Giuseppe giuseppe.ferr94@gmail.com 

Huber Valentina valentina.huber@studenti.univr.it 

Magistri Martina martina.magistri@studenti.univr.it 

Quinternetto Anna anna.quinternetto@studenti.univr.it 

Trento Laura laura.trento@studenti.univr.it 

 

TUTOR ERASMUS 2019-2020 
 

Cognome e Nome e-mail 

Luehwink Clara clara.luehwink@studenti.univr.it 

Toutari Anas  anas.toutari@studenti.univr.it 
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